pulcra et vitacula aut coque vel pinnula maius  
 pollent ornatus pulchre et sincerius frequentantur  
 tonatus sollicitudine quam uxorem calie ut capelle  
 inqubus indulget et theusaxus vi- respicere pmo  
 putanatis misteris calie vel capelle sunt loca pa-  
 tence eminentia d' illis adangulos aut subalys  
 l'itradibus constituta t'et'q' mansuetibus p'm'q' apponit  
 p'ncipalia **libus** Si hucumit ad huc videtur l'ice  
 q' huius q'ea non p'ponit si am'p'itati et l'at' v'nd' 2  
 p'itatum p'petuo videtur q'ea ut d' de p'uleg'is de  
de quoso an in meo. p'd' d' p'ulem p'onale de pe  
que l'ioj d' quia bona fides in h'is indulg'at' q'ea 2  
plodius in l'm opatue ut j' dixerit h'quia in feco  
 tam frequenter meccant. q' p'uor' p'uleg'at' et oc-  
 dinis et p'rofessione et d'ligionis p'mordialiu' iud  
 et p'quis p'pe videtur bonam fidem non h'et ut p'p'  
me' la iuris qui q' l' v' h' quia iud'q'm p'p'm'at'  
 bonum demalo p'cep' malu' de bono ut d' p'p'at  
v' di sunt non nulli d'ra si h' p' abyssus abyssum  
 invocat ut in h'is indulg'at'ed' b'n' f'it' f'ide' q'm  
 tabesat Nam q'ea ut d' p'p'at p'p'at p'p'at  
 abyssum abyssum invocae dum in p' homo de p' l'  
 das ad iudicium et p'p'm'p'ae ad p'p'm'p'at' q'ea p' 2  
 uenire **Felix** Quidbus p'm'iss' et singulis p'p'm'  
 distine p'p'm'iss' p'nd'at' expedit ut dum morboj' quib'  
 recep'it medela q'm' adhiber' debet ut de p'p'at  
pia l' v' d'nde q' tam morboj' p'at' et imp'q' re 2  
 p'm'iss' p'p'at' p'p'at' et p'p'at' p'p'at' ad p'p'at'

**De gressibus Jubilaei**

stande medela dmedy enltiplicat p ficut q in hoc in  
lulacis tpe tritissimj forent confessor **Jubilaei**  
Decem dies et octo expedit toti mundo q depon  
tandi confessor in vrbis sint fideles sint boni sint  
ubi sint honesti et sint omni exceptis maioribus  
et inter alias sacerdotes in hoc vrbis q est vrbis ad  
pccatis sint pccatores Det et quali ad sint vrbis  
Jamo qui fuit tpe bnficij octo inq rauenndi q  
q nemo qfiteat saltam in vrbis in sacerdoti q  
adhoc psumo ponti deputat et decabus pbo  
ipe refuat in inactiulo mortis aut ale in mi  
mensurp aliud in put qmittu definat h p  
to pntu h m ti xpp m q xxx v msi q p pccat  
dos inuacatus vel pletang ambulat ad suis  
prochianis hoc tpe vel alio ad homa ad plud et  
ligare suos prochianos h p et in coma in hoc  
tpe vrbis in vrbis aliud fuit vrbis **Felix** vrbis  
inter hos et illos vrbis in coma vrbis de quibus in  
deligimos qfiteores qui enoximissimas ex vrbis  
et vrbis et vrbis admittentes ex vrbis ad  
imple qfiteores et ofice suo inquit vrbis **Jubis**  
vnde exhortor in dno deuotissime dno in  
sanctissimo et p mnd pntatid et alios quorum  
inter est ne pntatid illorum confessor dno  
vrbis vrbis vrbis fore multo vrbis et ne  
defraudent aie tanto vrbis in vrbis in  
vrbis sagaces **Felix** vrbis ne vrbis diligu  
vrbis gressibus quales in vrbis pntatid  
vrbis indulgencia et otastione in vrbis qfiteores